Российская Федерация

   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕРЕМНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Павловского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

09. 07. 2020
     № 15
с. Черемное

О назначении секретаря Административной комиссии при Администрации Черемновского сельсовета

В связи с выходом инспектора похозяйственного учета Администрации Черемновского сельсовета и секретаря Административной комиссии Сухаревой Веры Александровны в декретный отпуск и в отпуск по уходу за ребенком до достижения возраста 3-х лет на основании её заявления, в соответствии с Законом Алтайского края от 10.03.2009 № 12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области формирования административных комиссий» Совет депутатов Черемновского сельсовета
р е ш а е т:

1. Освободить от обязанностей секретаря Административной комиссии Сухареву Веру Александровну.

2. Назначить секретарем Административной комиссии Копылову Ольгу Ивановну, члена Административной комиссии, занимающую также должность инспектора похозяйственного учета Администрации Черемновского сельсовета на период декретного отпуска и отпуска по уходу за ребенком до достижения возраста 3-х лет Сухаревой Веры Александровны.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

4. Обнародовать настоящее решение на территории Черемновского сельсовета сельсовета и разместить на официальном сайте Черемновского сельсовета в сети «Интернет».
Глава сельсовета

А.В. Петров